Urf. 430.

Knappe Manegold von Estorf bewilligt den Knappen Heinrich und Eggehard von Estorf, Otto's Söhnen, eine Weizenrente aus ihrem Hof in Scharnebeck (Kirchd. im U. gl. N. 1) und einen Hof in Melbeck (im R. Embsen u. Lüne), welche er von ihnen gekauft hat, innerhalb dreier Jahre wieder zu kaufen. 29. September 1340. Irrtum des Herausgebers, nicht Scharnebeck - s. Scharmbeck

(Nach dem Original im Königlichen Archiv zu Hannover. — Vergl. Urf. vom 22. Mai und 8. Juli 1343.)

Ego Manegoldus de Estorpe famulus recognosco lucide presentibus et protestor, Quod promisi et in presenti promitto honestis famulis henrico et Echehardo fratribus dictis de Estorpe filijs Ottonis de estorpe et iporum veris heredibus bona infra scripta ab ipsis per me rite et rationabiliter empta redimendo me daturum Sub hac forma, quod vnum wichimten filiginis de iporum curia in villa Scermbeke sita, a me tollendum, et totam eorum curiam in villa Melbeke, sitam reemendo redimere possunt pro Triginta marcis luneborgenfium denariorum prout ab ipsis dicta bona empcionis tytulo comparau i a proximo festo pentecostes vsque ad Tres annos continue subsequentes, et quod si infra dictum terminum dicta bona non, reemerint, Extunc dictus contractus perpetuus permanebit. Datum Anno domini. M CCC XL In die beati Michaelis